
S004P01HI5C
MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

nr

COMIMPEX s.r.o.

Rodinova 4/6

695 01 HODONÍN

DIČ: CZ46972439, IČO : 46972439 I

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

Číslo objednávky: IT 26/ OD/2021/0640/210

11-08-2021Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

migrace starého Kerio poštovního serveru vč. konfigurace zálohování na nový server v

technologickém centru TC2020.

Cena celkem: 15 000 Kč bez DPH, 18 150 Kč včetně DPH

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte

na adresu: město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Mgr.

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303. tel.: 518 316 1 11. www.hodonin.eu



FW: Objednávka - migrace mail serveru

image004.jpg; image003.png; image002.jpg

Předmět:

Přílohy:

From:

Sen 26, AM

To:

Subject: RE: Objednávka migrace mail serveru

Dobrý den, děkujeme za Vaši objednávku a potvrzujeme její přijetí.

Obcho

mobil:

e-mail:

COMIMPEX spol. s r.o.

tel. /fax.: +420 518 343 111

• COMIMPEX

Upozornění na důvěrnost informaci:

Celá tato zpráva (tj. včetně jejích příloh) je určena výhradně adresátovi, může být důvěrná a její obsah může být chráněný. Pokud nejste oprávněnými příjemci této

zprávy, informujte, prosím, neprodleně v takovém případě odesilatele a e-mail poté okamžitě vymažte ze svých počítačů a systému jako takového. Tímto Vám

sdělujeme, že jakékoli odtajnění, kopírováni, distribuce a nakládání s obsahem této zprávy je striktně zakázáno a může být nezákonné. Nejsme odpovědni za

správnost, úplnost a včasné doručení elektronicky a faxem zasílaných informací. Zprávy nejsou zabezpečené, a tudíž nemůže být garantováno, že informace v nich

obsažené nebudou chybně zachycené, pozměněné, ztracené nebo zničené, a že nebudou obsahovat viry. Každý, kdo komunikuje s naší společností prostřednictvím

elektronické pošty a faxu, přijímá tato rizika. Veškeré informace obsažné v této zprávě, které se netýkají oficiálního podnikání naši společnosti, nejsou poskytnuté ani

schválené naší společnosti. Všechny zprávy naší společností obdržené i odeslané smí být monitorovány za účelem zajištěni požadavků interní firemní politiky a ochrany

podnikání.

Děkujeme za pochopení.

From:

Se ust 12, 2021 7:56 AM

To:

Subject: Objednávka - migrace mail serveru

Dobrý den,

Posílám objednávku na tu migraci Kerio poštovního serveru, prosím, o potvrzení a zaslání zpět. Děkuji.

Zavolám po 23.8.2021, jak jsme se domluvili a ujasníme podrobnosti.

Pěkný den

Město Hodonín

správce sítě

tel

m

MĚSTO

HODONÍN

[Strana]


